

Deutschland  
**Rebenland  
 Rebsortenweine  
 aus der  
 Pfalz**  
 versch. Sorten  
 1 l Flasche

**1.99**



Deutschland  
**Württemberg  
 Weine**  
 versch. Sorten  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 4.44)

**3.33**



**30  
 ZUSATZ-PUNKTE**  
 in Wert von € 0.30

Entspricht  
 rechnerisch\*  
**€ 3.03**

Deutschland - Mosel  
**Moselland Akzente**  
 versch. Sorten  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 4.65)

**3.49**



Spanien - Yecla  
**Barahonda  
 Barrica**  
 trocken  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 7.99)

**5.99**



**91** Pts.  
 JAMES  
 SUCKLING  
 COM



\*\*\*für den 2019 Jahrgang

**WEIN  
 DER WOCHE**

Italien - Toskana  
**Borgo  
 al Pascolo  
 Chianti o.  
 Sangiovese  
 Rosato**  
 trocken  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 6.85)

**4.99**



**98**

**96**

**Puschkin Vodka**

versch. Sorten  
 15% - 37,5% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 8.56)

**5.99**



**Jim Beam**

versch. Sorten  
 3% Vol. / 10% Vol.  
 0,25 l / 0,33 l Dose (11 = € 7.16 / € 5.42)  
 zzgl. € 0.25 Pfand

**1.79**



**Kleiner Feigling**

versch. Sorten  
 20% / 15% Vol.  
 12 x 0,02 l = 240 ml Karton  
 (11 = € 20.79)

**4.99**



**Sobieski**

polnischer Vodka  
 37,5% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 11.41)

**7.99**



**Karneval  
 Premium  
 Vodka**

40% Vol.  
 0,5 l Flasche  
 (11 = € 19.98)

**9.99**



**Averna  
 Amaro**

29% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 14.27)

**9.99**



**Metaxa  
 7 Sterne**

40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 17.13)

**11.99**



**Molinari**

Sambuca extra  
 40% / 32% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 15.70)  
 auch Caffè im Angebot

**10.99**



**Frangelico  
 Liqueur**

Haselnuss-Likör  
 20% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 15.70)

**10.99**



**Dr. Rauch**

Bärwurz oder Blutwurz  
 40% / 50% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 17.13)

**11.99**



**Pircher Obstler**

Edelbrand  
 38% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 17.13)

**11.99**



**Carlos I  
 Brandy de Jerez**

Solera Gran Reserva  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 27.13)

**18.99**



**Havana Club  
 7 Jahre**

Rum  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 27.13)

**18.99**



**Chio\*\***

versch. Sorten  
 125 g Beutel / 200 ml Glas  
 (1 kg = € 7.92 / 11 = € 4.95)

**0.99**



**Zentis\*\***

Nusspli oder Belmandel  
 400 g Becher  
 (1 kg = € 4.23)

**1.69**



**Toffifee\*\***

4 + 1 gratis = 625 g Packung  
 (1 kg = € 8.00)

**5.00**



**Persil\*\* Color- o.  
 Vollwaschmittel**

versch. Sorten  
 76 WA / 100 WA Flasche / Packung  
 (1 WA = € 0.22 / € 0.17)

**16.99**



Besuchen Sie uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort finden Sie unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Ihres nächsten trinkgut-Markts. Registrieren Sie sich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Haben Sie Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Sie da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wenden Sie sich hierzu bitte direkt an Ihren trinkgut-Markt in Ihrer Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edelkapitäl 1, 42445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. \*\*Die mit Sternchen gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Kempen, Kleinbahnstr. 28; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach und in Andernach.

**trinkgut**



\*Die Ersparnis erfolgt als Punktergutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.